
Zápis č. 6/2024

ze zasedání zastupitelstva obce Kamenné Žehrovice
konaného dne 7. srpna 2024 v 18 hodin v zasedací místností Obecního úřadu

Přítomní zastupitelé (8)

Lenka Husariková, doc. JUDr. Marek Starý, Ph.D., Soňa Černá, Petr Pichner, Jakub Stehlík, Lukáš
Jirkovský, Petr Bolina, Bc. Tomáš Pichner

Omluvení zastupitelé (l) Jitka Kloučkova

Hosté: dle návštěvní listiny

PROGRAM VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ

l) Schválení programu

2) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

3) Smlouva na pronájem pozemku pare. č. st 1080 a části pozemku pare. č. 1145/28

4) Smlouva na pronájem části pozemku pare. č. 1119/7

5) Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti s Vodárnami Kladno - Mělník, a. s., na

pozemky pare. č. 613/42, 613/47, 100/1, 100/8, 100/9, 1066/7

6) Záměr na pronájem části pozemku pare. č. st 29

7) Uzavření termínovaného vkladu

l.

Starostka obce seznámila přítomné s programem dnešního zasedání. K původnímu programu byly
přidány body 8) Aktualizovaný plán společných zařízení - komplexní pozemkové úpravy
a 9) Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti - pozemky pare. č. 1063/1 a 1063/121.

l) Schválení programu

2) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

3) Smlouva na pronájem pozemku pare. č. st 1080 a částí pozemku pare. č. l 145/28

4) Smlouva na pronájem části pozemku pare. č. 1119/7

5) Smlouva o znzení věcného břemene služebnosti s Vodárnami Kladno - Mělník, a. s., na

pozemky pare. č. 613/42, 613/47, 100/1, 100/8, 100/9, 1066/7

6) Záměr na pronájem části pozemku pare. č. st 29

7) Uzavření termínovaného vkladu

8) Aktualizovaný plán společných zanzení - komplexní pozemkové úpravy
9) Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti - pozemky pare. č. 1063/1 a 1063/121



Návrh usnesení:

Zasftipitelstvo obce Kamenné Zehrovice schvaluje program dnešního zasedání.

PRO: 8 PROTI: O ZDRZELO SE: O
Návrh byl přijat jako usnesení č. 6/2024/65

2.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice volí zapisovatelkou Lenku Černou, návrhovou komisi ve
složení Marek Starý, Soňa Černá a ověřovatele zápisu ve složení Lukáš Jirkovský a Petr Pichner.

PRO: 8 PROTI: O ZDRŽELO SE: O
Návrh byl přijat jako usnesení č. 6/2024/66

3.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kamenné Zehrovice schvaluje pronájem obecního pozemku pare. č. st. 1080 o
rozloze 52 m2 a části obecního pozemku pare. č. 1145/28 o rozloze 141 m2 spolku Žehrovák, z. s., a
pověmje starostku podpisem smlouvy.

PRO: 8 PROTI: O ZDRŽELO SE: O
Návrh byl přijat jako usnesení č. 6/2024/67

4.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kamenné Zehrovice schvaluje pronájem části obecního pozemku pare. č. 1119/7
o rozloze 20 m2 panu Štěpánu Eliášovi a pověmje starostku podpisem smlouvy.

PRO: 8 PROTI: O ZDRŽELO SE:
Návrh byl přijat jako usnesení č. 6/2024/68

o

5.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice schvaluje na základě usnesení zastupitelstva obce č.
6/2018/87 smlouvu o znzení věcného břemene služebností k pozemkům pare. č. 613/42, 613/47,
100/1, 100/8, 100/9 a 1066/7 se společností Vodárny Kladno - Mělník, a.s., a pověnije starostku obce
podpisem smlouvy.

PRO: 8 PROTI: O ZDRŽELO SE: O
Návrh byl přijat jako usnesení č. 6/2024/69

6.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice schvaluje ve smyslu § 39 odst. l zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích, záměr na pronájem části obecního pozemku p.č. st. 29, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře
5 m2 v k.ú. Kamenné Žehrovice.

PRO: 8 PROTI: O ZDRZELO SE:
Návrh byl přijat jako usnesení č. 6/2024/70

o



7.
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovíce bere na vědomí zřízení termínovaného vkladu ve výši
10 000 000 Kč na dobu 2 měsíců u Komerční banky, a. s.

PRO: 8 PROTI: O ZDRŽELO SE: O
Návrh byl přijat jako usnesení č. 6/2024/71

8.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kamenné Žebro více projednává a schvaluje předložený aktualizovaný plán
společných zanzení zpracovaný při komplexních pozemkových úpravách v k.ú. Kamenné Žehrovice.
PRO: 8 PROTI: O ZDRZELO SE: O
Návrh byl přijat jako usnesení č. 6/2024/72

9.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice schvaluje na základě usnesení zastupitelstva obce č.
6/2018/87 smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-6027465/001 se společností ČEZ
Distribuce, a.s., a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.

PRO: 8 PROTI: O ZDRŽELO SE: O
Návrh byl přijat jako usnesení č. 6/2024/73

Různé:

Starostka informovala přítomné;

Po odtěžení povrchů zjištěno špatné podloží v ulicích Sokolská a K Rokli - budou probíhat jednání
s firmou Strabag ohledně navrhovaných úprav a cenového rozpětí akce.
Vznikající kamerový systém je propojen na PC starosty. Přístup kamerového systému mají Policie ČR,
starostka a místostarostové.

Obec hledá vhodné místo k umístění kontejnem na bioodpad, který bude občanům sloužit celoročně.

Připomněla pntomným, že v celé obci platí pravidlo z přednosti zprava, ale jelikož není často
dodržováno, bude se občanům připomínat i ve zpravodaji a na webu obce.

Pozvala pntomné na Tradiční trhy, konající se 21. 9. 2024

Zapsala: Lenka Černá

Zápis vyhotoven dne 7. 8. 2024
13. 08. 2024

'°^. Klá"'

Ověřovatelé:

Lukáš Jirkovský

^?^y

Petr Pichner





USNESENI

ze zasedání zastupitelstva obce Kamenné Žehrovíce
konaného dne 7. srpna 2024 v 18 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu

6/2024/65
Zastupitelstvo obce Kamenné Zehrovice schvaluje program dnešního zasedání.

6/2024/66
Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice volí zapisovatelkou Lenku Černou, návrhovou komisi ve
složení Marek Starý, Soňa Černá a ověřovatele zápisu ve složení Lukáš Jirkovský a Petr Pichner.

6/2024/67
Zastupitelstvo obce Kamenné Zehrovice schvaluje pronájem obecního pozemku pare. č. st. 1080 o
rozloze 52 m2 a části obecního pozemku pare. č. 1145/28 o rozloze 141 m2 spolku Žehrovák, z. s., a
pověňye starostku podpisem smlouvy

6/2024/68
Zastupitelstvo obce Kamenné Zehrovice schvaluje pronájem části obecního pozemku pare. č. 1119/7
o rozloze 20 m2 panu Štěpánu Eliášovi a po věny e starostku podpisem smlouvy.

6/2024/69
Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice schvaluje na základě usnesení zastupitelstva obce č.
6/2018/87 smlouvu o zřízení věcného břemene služebnosti k pozemkům pare. č. 613/42, 613/47,
100/1, 100/8, 100/9 a 1066/7 se společností Vodárny Kladno - Mělník, a. s., a pověhije starostku obce
podpisem smlouvy.

6/2024/70
Zastupitelstvo obce Kamenné Zehrovice schvaluje ve smyslu § 39 odst. l zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích, záměr na pronájem části obecního pozemku p.č. st. 29, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře
5 m2 v k.ú. Kamenné Žehrovíce.

6/2024/71
Zastupitelstvo obce Kamenné Zehrovice bere na vědomí zřízení termínovaného vkladu ve výši
10 000 000 Kč na dobu 2 měsíců u Komerční banky, a. s.

6/2024/72
Zastupitelstvo obce Kamenné Zehrovice projednává a schvaluje předložený aktualizovaný plán
společných zanzení zpracovaný při komplexních pozemkových úpravách v k.ú. Kamenné Žehrovice.



6/2024/73
Zastupitelstvo obce Kamenné Žebro více schvaluje na základě usnesení zastupitelstva obce č.
6/2018/87 smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. I V-12-6027465/001 se společností ČEZ
Distribuce, a.s., a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy

Ověřovatelé:

Lukáš Jirkovský

Petr Pichner

13. 08. im
^NĚ^

H


